

BOLU'NUN 1000 YILLIK TARİHİ ESERİ SON GÜNLERİNİ YAŞIYOR

definecilerin insafına kaldı

Bolu'nun Seben ilçesine bağlı Çeltikdere Köyü'nde bulunan ve şehirdeki nadir tarihi eserlerden olan Bizans Kilisesi tamamen yıkılmak üzere. 1000 yıldan fazla tarihe sahip olduğu tahmin edilen kilise, bir dönem bölge halkı tarafından cami olarak da kullanıldı. Daha öncesinden çatısı ve yan duvarlarının ayakta olduğu bilinen kilisenin bugün sadece 2 duvarı ayakta. Kiliseyi en çok bahrıp edenler ise tarihi yapının çevresinde kazı yapan defineciler. Tarihi kilisenin çevresinde birçok nokta defineciler tarafından kazılmış durumda. 6'DA

ÖZEL HABER

YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ



KÖROĞLU

www.koroglugazetesi.com

13 Nisan 2024 Cumartesi Sayı: 6041 Fiyat: 5 TL



ANADOLU OTOYOLU'NDA DÖNÜŞ TELAŞI BAŞLADI

Anadolu Otoyolu'nun Bolu kesiminde Ramazan Bayramı tatilini İstanbul dışında geçirenlerin araçlarıyla dönmeye başlaması hareketliliğe neden oldu.

Bayram tatilini memleketleri ya da tatil beldelerinde geçirenlerin bir kısmı araçlarıyla yola çıkmaya başladı.

Otoyolun Bolu geçişi İstanbul istikametinde, Köroğlu rampaları, Rüzgarlı, Dağkent, Abant Kavşağı, Elmalık ve Bolu Dağı Tüneli mevkinde zaman zaman akıcı yoğunluk oluşuyor.

Ulaşımında aksama yaşanması için ekipler bölgede çalışma yürütüyor.

Otoyolun Düzce, Sakarya ve Kocaeli kesiminde ise trafik akışı normal seyrinde ilerliyor.

■ S.SELİN ÖZBAY



TATİL BİTİŞİ AĞIR TONAJLI ARAÇLARIN GEÇİŞİNE İZİN VERİLMEYECEK

Bolu Valiliği de kamyon, çekici ve tankerlerin İstanbul istikametinde Anadolu Otoyolu, D-100 ve D-750 kara yolları Bolu kesimini kullanmasının 24 saat yasaklandığını açıkladı.

Valilikten yapılan açıklamada, vatandaşların tatilden 13-14 Nisan tarihlerinde dönüş yapacağına göz önünde bulundurulduğu ifade edildi.

Trafik yoğunluğunun olumsuz etkilerinin en aza indirilmesi, ölümlü ve yaralanmalı trafik kazalarının önlenmesi amacıyla kamyon, çekici ve tanker cinsi araçların, 14 Nisan Pazar 05.00'ten 15 Nisan Pazartesi 05.00'e kadar D-100 kara yolunun Karabük-Bolu il sınırından Düzce il sınırı, Anadolu Otoyolu Ankara il sınırından Düzce il sınırı, Anadolu Otoyolu Ankara il sınırından Ankara il sınırından Gerede ilçesine kadarki güzergahta İstanbul istikametine seyirlerinin yasaklanmasının uygun görüldüğü kaydedildi.

AKGÜL OLAYLI DEVİR TESLİM TÖRENİNİ DEĞERLENDİRDİ "GEREKLİ CEVABI HUKUKİ YOLLARDAN VERECEĞİM"

MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül, Düzce'nin Kaynaşlı ilçesinde seçimi kazanan MHP'li Efdal Altunda'nın devir teslim töreninde, belediye seçimlerini kaybeden eski belediye başkanı Birol Şahin'in kendisine yönelik küfür ve hakaretler ederek üstüne yürümesiyle ilgili konuştu. Akgül; "Ülkü Ocakları ahlak ve şuur içinde gerekli cevabı hukuki yollardan vereceğimizi beyan eder böyle bir durumda anladığım için tekrar tüm hemşerilerimizden helallik talep ederim" dedi. 5'TE



TANJU ÖZCAN İSMAİL AKGÜL'E DESTEK VERDİ "yapılan terbiyesizliği hazmedemedim"

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Kaynaşlı eski Belediye Başkanı Birol Şahin'in, devir teslim töreni sırasında MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül'e hakaret ederek çiçek fırlatmasına tepki gösterdi. Özcan; "MHP Bolu Milletvekilimiz Sn. İsmail Akgül'e yapılan terbiyesizliği hazmedemedim" dedi. 5'TE

OYUN PARKI KÜLE DÖNDÜ: KUNDAKLAMA ŞÜPHEİ ÜZERİNDE DURULUYOR

Bolu'da, Çınklar Mahallesi 1361 Sokak üzerinde bulunan bir parkta gece saatlerinde çocuk oyun gruplarının yanmasıyla ilgili kundaklama şüphesiyle soruşturma başlatıldı. Bolu Belediye Başkan Yardımcısı ve Başkanlık sözcüsü Rasim Özdemir ve İtfaiye Müdürü Hüseyin Kazlı da parka gelerek incelemede bulundu. 3'TE



FECİ KAZA: 2 genç hayatını kaybetti

Bolu'da D-100 kara yolunda yolcu otobüsüne arkadan çarpan otomobil kağıt gibi ezildi. Meydana gelen kazada bir kişi ağır yaralanırken 2 kişi kaldırıldıkları hastanede hayatını kaybetti. 3'TE

Amca-yeğen yarışında karar verildi

TALEP REDDEDİLDİ

Bolu'nun Gerede ilçesinde AK Parti'den aday olan Mustafa Allar, Büyük Birlik Partisi'nden (BBP) aday olan yeğeni Akif Allar'dan 73 oy fazla alarak belediye başkanı seçildi. Akif Allar, oyların geniden sayımı talebiyle Yüksek Seçim Kurulu'na (YSK) itirazda bulunmuştu. YSK, birçok dosyayı karara bağladı. BBP Bolu Gerede ilçesinde oyların yeniden sayılmasını talep etti, reddedildi. 5'TE



koroglutv.koroglugazetesi



bolukorogluhaber



koroglutv



Köroğlu TV



0374 217 23 53



www.koroglugazetesi.com



koroglugazetesi@gmail.com

"Sıfır Atık" şampiyonu ortaokul öğrencisi evsel atıkları kullanılabilir ürünlere dönüştürdü

Bolu'da 7'nci sınıf öğrencisi Betül Ay, çöpe atılan malzemelerin geri dönüşümünü amaçlayan Türkiye şampiyonluğu kazandığı projesiyle evsel atıklardan çeşitli alanlarda kullanılabilir ürünler elde etmeyi başardı.

BİLSEM Sosyal Sosyal Bilgiler Öğretmeni Seray Altunöz'ün danışmanlığında, "Doğala Dönüyoruz, Atıklarımızı Sıfırlıyoruz" başlıklı proje hazırlayan Ay, yaptığı araştırmalar ve aile büyüklerinin yönlendirmeleriyle atıkların çöpe ya da geri dönüşüme gönderilmeden kullanılabilirliğini öğrendi.

Öğretmenlerin ve velilerin desteğini alan Ay, atık yağlardan sabun ve biodizel, paslı çiviler ile soğan atıklarından kumaş boyaları, portakal ve limon kabuklarından oda kokuları ile temizlik ürünleri ve çocuklar için doğal boya üretmeyi başardı.

Projesi, Milli Eğitim Bakanlığının "Sıfır Atık Proje Yarışması"nda önce Bolu, daha sonra da Türkiye'de birincilik kazanan Ay, atıkların yararlı kullanımına sağladığı katkıdan mutluluk duyuyor.

ANKET ÇALIŞMASI YAPIP İHTİYAÇLARI ANALİZ ETTİLER
BİLSEM'de eğitim gören 7'nci sınıf öğrencisi Ay, projesini çevredeki atıkları azaltarak dünyayı daha yaşanabilir bir yer yapmak için hazırladığını anlattı.

Ay, proje hazırlık çalışmasında

236 kişiyle anket yapıp ihtiyaçları analiz ettiklerini belirterek, "Proje yaparken aslında çevremizdeki atıkları azaltarak sıfır atığa dönmeyi amaçladık. Amacımıza ulaştığımızı da düşünüyoruz." diye konuştu.

Anketin sonucunda insanların çevreye karşı duyarlı ancak uygulama noktasında yeterli olmadığını görerek çalışmalarını şekillendirdiklerini aktaran Ay, paslı çivilerle kumaşları boyadıklarını, Hibiskus çiçeği, soğan ve dallardan doğal kumaş ve resim boyası elde ettiklerini söyledi.

Ay, atık yağlardan sabun ve biodizel ile temizlik ürünleri yaptıklarını da aktararak, "Portakal ve limon kabuklarından oda kokuları ile temizlik ürünleri yaptık. Gerçekten kokusu çok güzel oluyor. Doğal temizlik ürünü olarak da kullanılabilir. Aslında sıfır atık çok güzel bir şey." diye konuştu.

İnsanların geri dönüşüme hevesli ancak ne yapacakları konusunda yeterli bilgiye sahip olmadıklarına dikkat çeken Ay, çevredeki atıkların ayrıştırılmadan çöpe atılmasının çevreye çok zarar verdiğini anlattı.



Ay, çöplerin ayrıştırılıp geri dönüşüme kazandırılmasının dünyayı daha yaşanabilir hale getireceğini düşündüğünü dile getirerek, "Sıfır atık için çok istekliyim. Gerçekten önemli ancak çevremizde çok duyarlılık gösterilmediğini düşünüyorum. Proje yaparken çevre duyarlılığını artıracığımızı düşünmüştük, amacımıza da ulaştık." değerlendirmesinde bulundu.

"PROJEYLE ATIK MALZEMELERİN SIFIR ATIK OLARAK DEĞERLENDİRİLEBİLECEĞİNİ GÖSTERDİK"

Danışman öğretmen Altunöz de projeye ekolojik duyarlılık sağlamayı amaçladıklarını aktardı.

Yarışma aracılığıyla projeyi tanıttı insanların daha duyarlı hale gelebileceğini düşündüklerine işaret eden Altunöz, önce il, daha sonra da Türkiye birincisi seçilmelerinin kendilerini çok gururlandırdığını ifade etti.

Altunöz, projeyi hazırlarken önemli bilgiler edindiklerini, çalışmalarında aile büyüklerinden ve literatür taramasında öğretilen bilgilerle hareket ettiklerini kaydetti.

Atık yağları ve ürünleri bir araya getirdiklerini, kompost çalışmalarını yaptıklarını aktaran Altunöz, çiçek, soğan ve dallardan yapılan boyalarla öğrencilerin kıyafetlerini boyadığını anlattı.

Altunöz, çalışmalara diğer öğrencileri de dahil ettiklerini belirterek, "Kompost ve doğal gübre çalışmalarımızı ana okullarında uygulama olarak yaptık. O öğrenciler de öğrenmiş oldu-

lar. Velilerimizi de dahil ettik. Atık derilerden de ürünler yaptık. Çocuklar atık deriden çanta, bileklik, kitap kapağı ve kalemlikler yaptı." ifadesini kullandı.



İnsanların, geri dönüşüme atıkları malzemeleri sıfır atık olarak değerlendirebileceklerini konusunda bilgi sahibi olmadıklarını vurgulayan Altunöz, projeye bunun nasıl yapılacağını gösterdiklerini sözlerine ekledi.

■ ANADOLU AJANSI

GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺
6 AYLIK: 450 ₺
3 AYLIK 225 ₺

KÖROĞLU

Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18 13 Nisan 2024
SAYI: 6041 Cumartesi

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik Eğitim Hizmet Taahhüt Tic. ve San. AŞ. Adına

Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir: Selda Selin ÖZBAY
Muhabir: Ayşe KARAÇAM
Muhabir: Yasin Celal TORUN

KÖŞE YAZILARININ SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR
ADRES : Aktaş Mahallesi Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL :0374 217 23 53
FAKS :0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Matiz. Tic. Ltd. Şti
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

MEB'in abide 2024 uygulaması yapılacak

Millî Eğitim Bakanlığında (MEB) yapılan açıklamaya göre, öğrencilerin okullarda edindiği bilgi ve becerileri değerlendirerek eğitim sistemine geri bildirim verme amacıyla ilki 2016'da yapılan ABİDE araştırması, iki yıllık döngüler halinde düzenleniyor.

Hedef kitlesi 4, 8 ve 10. sınıf öğrencileri olan ve Türkçe, matematik, fen bilimleri alanlarında uygulanan, çoktan seçmeli ve açık uçlu soruların kullanıldığı araştırmada öğrencilerin ilgili alanlarda üst

düzye düşünme becerileri de değerlendiriliyor.

Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen ABİDE araştırmasının dördüncü döngüsü ABİDE 2024 uygulaması, 81 il-den örneklem olarak belirlenen 2 bin 326 okul ve 230 bin öğrencinin katılımıyla yapılacak. Uygulama sonrasında açık uçlu sorulara verilen öğrenci cevapları, 81 il den öğretmenlerin katılımıyla puanlanacak.

Araştırmanın örneklemi, 81 ili temsil edecek şekilde belirlendi. Bu sayede ABİDE 2024 sonuçlarına göre ülke raporları hazırlanarak her ilde özel raporlar oluşturulacak.

ABİDE araştırmasından elde edilen sonuçlar, öğrencilerin sahip olduğu bilgi ve becerilere yönelik önemli bulgularla eğitim sisteminde uygulanan politikaların sonuçları hakkında önemli bilgiler sunacak.

■ ANADOLU AJANSI



MEB'in ulusal izleme araştırmalarından biri olan Akademik Becerilerin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi (ABİDE) araştırmasının 2024 uygulaması, 81 il den yaklaşık 230 bin öğrencinin katılımıyla 21 Nisan-10 Mayıs tarihlerinde yapılacak.

PARK KÜLE DÖNDÜ



Bolu'da, Çıknlar Mahallesi 1361 Sokak üzerinde bulunan bir parkta gece saatlerinde çocuk oyun gruplarının yanmasıyla ilgili kundaklama şüphesiyle soruşturma başlatıldı. Bolu Belediye Başkan Yardımcısı ve Başkanlık sözcüsü Rasim Özdemir ve İtfaiye Müdürü Hüseyin Kazlı da parka gelerek incelemede bulundu.

Yangını söndüren Bolu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, parktaki oyun aletlerinin kundaklanmış olabileceği ihtimalini değerlendirerek yetkililere bildirdi. Bunun üzerine Bolu Belediyesi yetkilileri, konunun araştırılması için polis ekiplerine ihbarda bulundu.

Olay yerine gelen polis ekiplerinin bölgedeki çalışması sonrasında oyun guruplarını kaldırdı.

Bolu Belediye Başkan Yardımcısı ve Başkanlık Sözcüsü Rasim Özdemir de çocuk parkındaki yakılan oyun gurupları önünde açıklamada bulunarak, parkın kundaklanmış olabileceği yönündeki görüşlerini bildirdi. Öte yandan Özdemir, "Bu kentin çocukları bunu yapamaz, bu şekilde yakması imkansız" dedi.

KUNDAKLAMA ŞÜPHESİ ÜZERİNDE DURULUYOR

■ "BU KENTİN ÇOCUKLARI BUNU YAPMAZ"

Bolu Belediye Başkan Yardımcısı ve Başkanlık Sözcüsü Rasim Özdemir, yakılan çocuk parkında zararın büyük olduğuna dikkat çekerek; "Yakılmış olan parkımızı görüntülediniz. Gece saatlerindeki görüntüyü de itfaiyemiz çekti. Bu görüntü bana ilk geldiğinde bu kentin çocukları bunu yapamaz, bu şekilde yakması imkansız dedim. Hatta kimliğinde Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı yazan kimse bunu yapamaz. Çünkü hepimizin ödediği vergiler tarafından yapılmış bir park ve her birimizin katkısı çok büyük. Bu parkta yaklaşık bir milyona yakın zarar var." diye konuştu.

■ "BELLİ Kİ ÖZELLİKLE KUNDAKLANMIŞ"

İtfaiye ekipleriyle yapılan görüşmelerde, parkın kundaklanmış olabileceği yönündeki izlenimlerini de aktaran Özdemir; "İtfaiye ekiplerimizle görüştüm ve bu parkın bu şekilde bir vatandaş eliyle odun, çıra yakması gibi bir sebepten dolayı yanmasının imkansız olduğunu söylediler. Belli ki burası özellikle kundaklanmış. Yani oyun parkına yanıcı bir madde ile büyük bir ihtimalle benzin dökülerek tamamının yanması sağlanmış. Şöyle bakarsak oyun grubundan

hiçbir eser kalmamış. Tamamı yanmış. Bu oyun grubumuz TSE standartlarındaki bir oyun grubu. Yani öyle kolay kolay tutuşması, yanması imkansız. Ancak çok güçlü bir yanıcı madde kullanılmasıyla yanabilecek bir parkımız" şeklinde konuştu.

■ "KİM YAKMIŞ OLABİLİR?"

Özdemir, konunun araştırılması için gerekli raporların tutulduğunu ve emniyetin de konuyu inceleyeceğini belirterek; "Tabii şimdi soru bunu kimin yaktığıyla ilgili. Biraz önce söylediğim gibi bu kentte yaşayan vatandaşların, çocukların bu parkı yapması imkansız. Özellikle bilinçli bir şekilde yapılmış. Kim yakmış olabilir? Aklıma bir şey gelmedi. İtfaiye müdürlüğümüz ve Park Bahçeler Müdürlüğü olarak raporumuzu tuttuk. Emniyetimizde gerekli araştırmaları yapacak. Büyük bir ihtimalle çevredeki güvenlik kameralarından konuyu araştırarak, kimlerin yakıldığı ortaya çıkacak" ifadelerine yer verdi.

■ "YENİ OYUN GURUPLARI TAKILACAK"

Zarar gören oyun guruplarının hemen yenisiyle değiştirileceği ve parkın yeniden dü-

zenleneceği açıklayan Rasim Özdemir; "Hiçbir anlam veremiyorum Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının bunu yakma ihtimalinin olmadığını düşünüyorum gerekli araştırmalar sonrasında ortaya çıkacak. Arkadaşlarımız yanan oyun guruplarını kaldıracaklar yerine hemen yeni konulacak. 112'ye çöp yangını şeklinde ihbar gelmiş, itfaiyemiz hemen olay yerine intikal etmiş. Buradaki, oturma gurubunun ucunda da yanık var. Çok güçlü bir yanıcı madde dökülüp bilinçli bir şekilde yandığı gözüküyor zaten." dedi.

■ ASLI AKIŞ - SERVET GÖKÇEK



FECİ KAZA: 2 genç hayatını kaybetti

Bolu'da D-100 kara yolunda yolcu otobüsüne arkadan çarpan otomobil kağıt gibi ezildi. Meydana gelen kazada bir kişi ağır yaralanırken 2 kişi kaldırıldıkları hastanede hayatını kaybetti.

Kaza, D-100 kara yolunda Ankara istikametinde Gölyüzü Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, yabancı plakalı yolcu otobüsü Gölyüzü Kavşağı'nda yeşil ışığın yanmasıyla trafik ışıklarından Ankara istikametine doğru hareket etti.

Bu esnada Ankara istikametinde seyreden kimin kullandığı tespit edilemeyen 34 EA 5725 plakalı otomobil, yolcu otobüsüne arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle araç kağıt gibi ezildi. Otomobilde bulunan Serdar Genişyürek (19), Mehmet Ali Yoz (24) ve Ahmet Şahan (19) ağır yaralandı.

İhbar üzerine bölgeye çok sayıda sağlık, polis ve itfaiye

ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen yaralıların yakınları, sinir krizleri geçirdi. Yaralılar ambulanslarla hastaneye sevk edildi. Kaza nedeniyle bölgede trafik akışı bir süre alternatif yollardan sağlandı.

HASTANEDE 2 YARALI HAYATINI KAYBETTİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne ağır yaralı olarak sevk edilen Serdar Genişyürek ve İzzet Baysal Devlet Hastanesi'ne ağır yaralı olarak sevk edilen Mehmet Ali Yoz tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Ahmet Şahan'ın ise sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi.

■ İHLAS HABER AJANSI



Bolu'da Borazanlar Mahallesi'nde 2 otomobile makas atarak araçların kaza yapmasına sebep olan sürücü olay yerinden kaçtı. Araçlardan birinin takla attığı kazanın ardından olay yerinden kaçan sürücü, tek-rar kaza mahaline geldi.

Kaza, Borazanlar Mahallesi'nde Mehmet Akif Ersoy Bulvarı üzerine meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, bulvar üzerinde seyreden, sürücüsünün T.K. olduğu iddia edilen 14 EM 661 plakalı otomobil, önünde giden 2 otomobile makas attı. Araçların yanından süratli şekilde geçen T.K. yönetimindeki otomobil, yanlarından geçtiği 2 aracın kaza yapmasına sebep oldu. U.Ç. idaresin-

deki 14 ABG 296 plakalı otomobil, kaza nedeniyle yol üzerinde takla attı. Sürücüsünün ismi öğrenilemeyen 14 AAP 246 plakalı otomobil ise yolda savruldu.

Kazada yaralanan olmayan makas atan otomobil sürücüsü olay yerinden aracıyla birlikte kaçtı. Durum 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirildi. İhbar üzerine bölgeye polis ekipleri sevk edildi.

KAÇTIĞI KAZA YERİNE GERİ GELDİ

Polis ekipleri tarafından kazanın nasıl olduğu soruşturuldu. Kazaya karışan araç sürücülerin ifadelerinin alındığı esnada olay yerinden kaçan T.K. kaza mahaline geri geldi. Ekipler tarafından kazaya karışan tüm araç sürücülerinin ifadeleri alınmak üzere karakola götürüldü. Polis ekipleri bölgedeki kamera kayıtlarını inceleme altına aldı.

■ İHLAS HABER AJANSI

Trafiği birbirine kattı:



Dualar okundu karanfiller bırakıldı

ŞEHİT AİLELERİ UNUTULMADI

Bolu Valisi Erkan Kılıç, Ramazan Bayramı münasebetiyle şehit aileleri ve yakınları ile Bolu Garnizon Şehitliğini ziyaret ederek dua etti.

silcileri, şehit yakınları, gaziler ve vatandaşlar katıldı.

Şehitlik ziyaretinde ilk olarak İl Müftülüğü görevlileri tarafından Kuran-ı Kerim okundu.

Okunan Kuran-ı Kerim ardından İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş tarafından duası yapılarak şehitlerimizin şahs-ı manevilerine hediye edildi.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ve yapılan duaların akabinde, şehit kabirleri tek tek gezilerek karanfiller bırakıldı.

ŞEHİT AİLELERİ DE ZİYARET EDİLDİ

Bolu Valisi Erkan Kılıç, Ramazan Bayramı vesilesiyle de 2015 yılında Iğdır'da sınır kapısında yola kurulan tuzağın uzaktan patlatılması sonucu Şehit olan Yaşar Doğançay'ın muhterem ailesini ve 2018 yılında Hakkari/Çukurca'da bölücü terör örgütü mensupları tarafından atılan güdümlü füze sonucu gazi olan Kasım Uzun ve ailesine ziyarette bulundu.

Şehitlerin ruhuna ithafen Kur'an-ı Kerim'in okunduğu ve du-

aların edildiği ziyaretlerde, ailelerle duygularını paylaşan Vali Erkan Kılıç, "Bu vatan için canlarını feda eden tüm şehitlerimizi ve ebediyete irtihal eden şanlı gazilerimizi rahmetle anıyor, siz kıymetli ailelerinin Ramazan Bayramı'nı en kalbi duygularıyla kutluyorum" dedi.

Ziyaretlerde Vali Kılıç'a; İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Mehmet Avcı, İl Emniyet Müdürü Ercan Dağdeviren ve İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş'ta eşlik etti.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ



Bolu Valisi Erkan Kılıç'ın Garnizon Şehitliği ziyaretine MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül, Garnizon Komutan Vekili Tank Komando Kıdemli Albay Cavit Nar-

top, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Mehmet Avcı, İl Emniyet Müdürü Ercan Dağdeviren, İl Genel Meclisi Başkanı Ekrem Çetinkaya, Aile

ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Cemal Keskin, Bolu Belediye Başkanlığı vekili Meclis Üyesi Süleyman Can, İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş, siyasi parti tem-

PROTOKOL ÜYELERİ ve Siyasal TEMSİLCİLER BAYRAMLAŞTI

Bolu Valiliğince Ramazan Bayramı dolayısıyla geleneksel hâle gelen bayramın ilk gününde Solmaz Ahmet Baysal Öğretmenevinde bayramlaşma programı düzenlendi. Bolu Valisi Erkan Kılıç ve protokol üyeleri, törene katılanlarla tokalaşarak herkesin Ramazan Bayramı'nı tebrik etti.

Bayramın birinci günü düzenlenen bayramlaşma törenine; Bolu Valisi Erkan Kılıç, MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül, Bolu Belediye Başkanvekili Süleyman Can, Garnizon Komutan Vekili Tank Komando Kıdemli Albay Cavit Nartop, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Mehmet Avcı, İl Emniyet Müdürü Ercan Dağdeviren, İl Genel Meclisi Başkanı Ekrem Çetinkaya, siyasi parti temsilcileri, il ve ilçe başkanları, şehit yakınları, gaziler, muhtarlar, STK temsilcileri ve kurum müdürleri katıldı.

Bayramlaşma programında Bolu Valisi Erkan Kılıç ile protokol üyeleri bayramlaşma törenine gelen misafirleri kapıda karşılayarak bayramlarını kutladılar.

İL MÜFTÜSÜ TARAFINDA DUALAR YAPILDI
Bayramlaşma programında ilk olarak il müftüsü Hüseyin Demirtaş tarafından dua yapıldı. Dua sonrasında protokol konuşmalarına geçildi.

"HERKESİN BAYRAMI MÜBAREK OLSUN"
Halk olarak kürsüye gelen Bolu Belediye Başkanvekili Süleyman Can; "Ramazan ayının son bulmasının ardından güzel bir bayram sevinci nede niyle bir araya geldik. Öncelikle Türk ulusunun ve bolu halkının bayramı mübarek olsun.

Daha nice bayramlara hep birlikte ulaşmayı Allah'tan niyaz ediyorum" dedi.

"BİRLİK VE BERABERLİK İÇERİSİNDE NİCE BAYRAMLAR DİLİYORUM"

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Milletvekili İsmail Akgül, sağlık ve huzur içerisinde nice bayramlarda bir arada olma temennisinde bulunarak; "Bayramlaşma programına gelerek bir arada olmanın sevincini ya-

şatan herkesin mübarek ramazan bayramı kutlu olsun rabim inşallah birlik ve beraberlik içerisinde daha nice bayramlara kardeşlik hukukunda erişmeyi nasip etsin. Bizlerde sizlerde bir arada olmanın onuru ve gururu içerisinde olduk. İnşallah sağlık ve huzur içerisinde hep beraber aynı sofralarda nice bayramlara kavuşuruz diyor her birini saygı ve muhabbetle selamlıyorum" şeklinde konuştu.



"BOLU İÇİN ÇALIŞACAĞIZ, GAYRET EDECEĞİZ"
Bayramlaşma programında ko-

nuşan Bolu Valisi Erkan Kılıç, 31 Mart seçimlerinin demokratik bir şekilde Bolu'da sonuçlandırıldığına dikkat çekerek; "Yakın zamanda seçim ortamından ülkemiz çıkmış oldu. Bolu'da da aynı şekilde seçimler Bolu'ya yakışır, demokrasiye uygun bir şekilde gerçekleştirildi. Bu vesileyle de seçilen belediye başkanlarını, belediye meclis üyelerini, il genel meclisi üyelerimizi, muhtarlarımızı tebrik ediyorum. Bundan sonra tabii işimiz, görevimiz hep beraber Bolu için çalışacağız, gayret edeceğiz" diye konuştu.



"BOLU İLE İLGİLİ PROJELER ÜRETMEZ GEREKİYOR"

Vali Kılıç, Bolu Valiliğinde kurulan proje biriminden de bahsederek; "Bolu'yla ilgili herkesin hem fikir olduğu nokta var. Şuan bulunduğu konumdan çok daha ileri konumda olması gerekiyor. Başta tarım, sanayi, turizm olmak üzere bu alanlarla ilgili olarak hep beraber çalışmamız gerekiyor. Projeler üretmemiz gerekiyor. Bununla ilgili Valilik olarak proje birimi kurduk. Güzel, güçlü bir ekimiz var. Tabii proje üretmekle bitmiyor onlara destek almak gerekiyor. Hep beraber bu çalışmalarını beraberce yürütmemiz gerekiyor. Dolayısıyla yapacağımız çok şeyler var. Hep beraber bunlarında üste-

sinden gelip, hep beraber çalışacağız" ifadelerine yer verdi.

"BOMBALARIN GÖLGESİ ALTINDA BAYRAMI NE KADAR KUTLUYORLAR?"

Gazze ve Doğu Türkistan'da yaşanan savaşlar üzerinden hüznün yaşandığını belirten Vali Kılıç; "Dünyanın her tarafı huzur içerisinde değil. Türk, Müslüman coğrafyasında biliyorsunuz hüznler, Savaşlar var. Bunlar hepimizi üzüyor. Dolayısıyla bizim temennimiz oradaki kardeşlerimizin de bir an önce huzura ermesi, savaşların ortadan kalkması ve insan onuruna yaraşır bir şekilde oradaki kardeşlerimizin de başta Gazze olmak üzere Doğu Türkistan ve dünyanın değişik yerlerindeki gönül çoğ-

rafyamızdaki insanlarımızın huzur içerisinde yaşaması bizim dileğimiz. Biz burada bayramımızı güzel bir şekilde kutlarken, onlar mermilerin, bombaların gölgesi altında bayramı ne kadar kutluyor? Bu vesileyle herkesin Ramazan Bayramını tebrik ediyorum. Hep beraber nice sağlıklı güzel bayramlara diliyorum." şeklinde sözlerini noktaladı.

Bayramlaşma programı sonunda Bolu Valisi Erkan Kılıç ve beraberindeki heyet kolluk kuvvetleri ve sağlık çalışanlarının bayramlarını kutlamak üzere Solmaz Ahmet Baysal Öğretmenevinden ayrıldılar.

■ SELDA SELİN ÖZBAY

MİLLETVEKİLİ AKGÜL OLAYLI DEVİR TESLİM TÖRENİNİ DEĞERLENDİRDİ



MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül, Düzce'nin Kaynaşlı ilçesinde seçimi kazanan MHP'li Efdal Altundal'ın devir teslim töreninde, belediye seçimlerini kaybeden eski belediye başkanı Birol Şahin'in kendisine yönelik küfür ve hakaretler ederek üstüne yürümesiyle ilgili konuştu. Akgül; "Ülkü Ocakları ahlak ve şuurı içinde gerekli cevabi hukuki yollardan vereceğimizi beyan eder böyle bir durumda anıldığım için tekrar tüm hemşerilerimizden helallik talep ederim" dedi.

"gerekli cevabi hukuki yollardan vereceğim"

Kaynaşlı ilçesinde Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde Yeniden Refah Partisi'nin adayı mevcut Belediye Başkanı Birol Şahin'e 894 oy fark atan MHP'li Efdal Altundal seçimi kazandı. Seçimin ardından Kaynaşlı Belediye Başkanlığı'nda devir teslim töreni gerçekleştirildi. Törene seçimleri kazanan Efdal Altundal, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Bolu Milletvekili İsmail Akgül ve partililer katıldı.

A Milli Kadın Voleybol Takımı hakkında sosyal medyada yaptığı paylaşım nedeniyle Mart 2020'de MHP'den ihraç edilen eski Kaynaşlı Belediye Başkanı Birol Şahin, devir teslim töreninde yaptığı konuşmada partisinden ihraç sürecinden bahsetti.

Milletvekili Akgül, MHP Lideri Devlet Bahçeli ile ilgili sözleri sebebiyle Şahin'e müdahale ederek, ifadeleri doğru bulmadığını dile getirdi. Bunun üzerine Şahin, Akgül'e "Sen kimsin" diyerek küfür ve

hakaretler savurdu. Şahin, daha sonra ayağa kalkıp masada bulunan çiçeği İsmail Akgül'e fırlatarak küfür ve hakaretlerine devam edip üzerine yürüdü. O anlar kameralara yansırken, olay odadakilere araya girmesiyle sona erdi.

"HAZIMSIZLIĞI VE SEÇİM KAYBETMENİN ACISIYLA HADSİZ CÜMLELER KURDU"
MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül, kamuoyuna yaşanan olayla ilgili açıklamada bulunarak Şahin'in ihraç edilmesi ve seçimi kaybetmesini hazımsızlık şeklinde nitelendirdi. Akgül; "MHP Düzce İl Teşkilatımızın daveti üzerine Kaynaşlı Belediye devir teslim törenine Düzce ve Kaynaşlı ilçemizde yapılacak projelere destek olma maksadıyla evladım ve danışmanlarım ile birlikte katılım sağladık. Maalesef geçmiş dönem Yeniden Refah Partisi Belediye Başkanı Türkiye Bayan Milli Voleybol Takımı ile ilgili sözlerinden dolayı ihraç edil-

mesinin hazımsızlığı ve seçim kaybetmenin acısı ile MHP ve Genel Başkanımız ile ilgili hadsiz cümleler kurmaya başlaması ile bizde Ülkücü tavır ile nezaket çerçevesinde kendisine uyarıda bulunduk" ifadelerine yer verdi.

"HAKARET VE TEHDİTLER SAVURMUŞTUR"
MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli'ye karşı yapılan karalama ve iftiralara sessiz kalamayacağını altını çizen Akgül; "Nasıl bir düşmanca kin beslediğini anlamadığımız şahıs seçimi kaybetmesine rağmen koltuktan vazgeçmemiş ve şahsımıza ağza alınmayacak hakaret ve tehditler savurmuştur. Türk-İslam şuuru mücadelesinde beşbini aşkın şehit vermiş davanın mensubu ve hayyatını Türk-İslam davasına adanmış Sn. Devlet Bahçelinin evlatları olarak atılan iftira ve karalamalara sessiz kalmamız mümkün değildi. Tüm kamuoyu ve hemşerilerimiz de bu üzücü olaya haber si-

terleri ve sosyal mecralardan şahit olmuştur" şeklinde konuştu.

"GEREKLİ CEVABI HUKUKİ YOLLARDAN VERECEĞİM"
Milletvekili Akgül, gerekli cevabı hukuki yollardan vereceğine de işaret eden Akgül; "Bizler yetmiş olduğumuz Ülkü Ocakları ahlak ve şuurı içinde gerekli cevabi hukuki yollardan vereceğimizi beyan eder böyle bir durumda anıldığım için tekrar tüm hemşerilerimizden helallik talep ederim. Seçtiğimiz günden bu güne kadar sadece memleketimizin sorunları ile gündemde olduk Allah'ın izniyle bundan sonraki süreçte de aynı azim ve kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz. Bizlere destek olan tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyor kamuoyuna saygılarımı sunuyorum." dedi.

■ ASLI AKIŞ

ÖZCAN AKGÜL'E DESTEK VERDİ:

"Akgül'e Yapılan Terbiyesizliği Hazmedemedim,,

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Kaynaşlı eski Belediye Başkanı Birol Şahin'in, devir teslim töreni sırasında MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül'e hakaret ederek çiçek fırlatmasına tepki gösterdi. Özcan; "MHP Bolu Milletvekilimiz Sn. İsmail Akgül'e yapılan terbiyesizliği hazmedemedim" dedi.

Yeniden Refah Partisi'nden (YRP) MHP'ye geçen Düzce'nin Kaynaşlı ilçesinde belediyesinde düzenlenen devir teslim töreninde kavga çıktı. YRP'li Birol Şahin, görevini, MHP'li Efdal Altundal'a devrederken, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile ilgili sözlerine tepki gösteren MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül'le tartıştı. Şahin, Akgül'e çiçek fırlatıp, küfür ve hakaretler ederek üstüne yürüdü.

Yaşanan olay karşısında Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'dan da MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül'e destek geldi. Özcan, Birol Şahin'ni de özür dilemeye davet etti.

Sosyal medya hesabından paylaşım yapan Özcan; "MHP Bolu Milletvekilimiz Sn. İsmail Akgül'e yapılan terbiyesizliği hazmedemedim. Devir teslim töreninde bunlar yaşanmamalıydı. Çok ayıp oldu. Sabrını sonuna kadar koruyan Sn. Bolu Milletvekili İsmail Akgül'ü kutluyor, terbiyesizlik yapanı da özür dilemeye davet ediyorum" ifadelerine yer verdi.

■ AYŞE KARAÇAM

Amca-yeğen yarışında karar verildi



31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri'nin ardından Yüksek Seçim Kurulu (YSK) bugün de seçim sonuçlarına ilişkin itirazları değerlendirerek karara bağlandı. BBP Bolu Gerede ilçesinde oyların yeniden sayılmasını talep etti, reddedildi.

Bolu'nun Gerede ilçesinde BBP Adayı Akif Allar, 2 dönemdir belediye başkanı olan amcası AK Partili Mustafa Allar'a karşı aday oldu. 31 Mart tarihinde gerçekleştirilen Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde 16 bin 548 seçmenin bulunduğu Gerede'de kesin olmayan sonuçlara göre, AK Partili Belediye Başkanı Mustafa Allar, 4 bin 526 oy kazanarak üçüncü defa belediye başkanı seçildi. Yeğeni Akif Allar ise 4 bin 453 oy aldı ve amcasından 73 oy az alarak seçimi ikinci sırada tamamladı.

Akif Allar, durum üzerine önce ilçe seçim kuruluna daha sonra da ilçe seçim kuruluna oyların yeniden sayımı talebiyle itirazda bulundu. Buradaki itirazlardan netice almayan Akif Allar, itirazını Yüksek Seçim Kurulu'na taşıdı. YSK'da Büyük Birlik Partisinin Gerede ilçesinde oyların yeniden sayılmasını talebini reddetti.

■ YASİN CELAL TORUN

Bolu'nun Gerede ilçesinde AK Parti'den aday olan Mustafa Allar, Büyük Birlik Partisi'nden (BBP) aday olan yeğeni Akif Allar'dan 73 oy fazla alarak belediye başkanı seçildi. Akif Allar, oyların yeniden sayımı talebiyle Yüksek Seçim Kurulu'na (YSK) itirazda bulunmuştu. YSK, birçok dosyayı karara bağladı.



BOLU'NUN 1000 YILLIK TARİHİ ESERİ SON GÜNLERİNİ YAŞIYOR

ÖZEL HABER

definecilerin insafına kaldı

Bolu'daki nadir tarihi yapılar-
dan olan Bi-
zans Kilise-
si'nin sadece
2 duvarı kaldı.
Yapı yakın za-
manda tama-
men yıkılacak.



Bolu'nun Seben ilçesine bağlı Çeltikdere Köyü'nde bulunan ve şehirdeki nadir tarihi eserlerden olan Bizans Kilisesi tamamen yıkılmak üzere. 1000 yıldan fazla tarihe sahip olduğu tahmin edilen kilise, bir dönem bölge halkı tarafından cami olarak da kullanıldı.

nın ayakta olduğu bilinen kilisenin bugün sadece 2 duvarı ayakta.

Kiliseyi en çok tahrip edenler ise tarihi yapının çevresinde kazı yapan defineciler. Tarihi kilisenin çevresinde birçok nokta defineciler tarafından kazılmış durumda.

yürüyüş parkuruna sahip Kınıkçı Kanyonu'nun içerisinde bulunan tarihi kilise, yakın zamanda tamamen yok olacak.

Bölge, bakımsızlığına rağmen, yıl içerisinde birçok kez gezi grupları tarafından ziyaret ediliyor.

Daha öncesinden çatısı ve yan duvarları-

22 kilometre uzunluğu ile Bolu'nun en uzun

■ OĞUZHAN EKE



Tatili fırsat bilenler Gölcük'e akın etti

Ramazan Bayramı tatilini değerlendirmek için Bolu'nun doğal güzellikleriyle ünlü Gölcük Tabiat Parkı'na gelenler, doğayla iç içe vakit geçirdi.

Kent merkezine 13 kilometre uzaklıktaki tabiat parkı, bayram tatilinde ziyaretçi akınına uğradı.

Başta Ankara ve İstanbul olmak üzere Türkiye'nin birçok şehirden Gölcük'e gelenler nedeniyle tabiat parkı yolunda araç kuyruğu oluştu. Yoğunluk nedeniyle bazı araçlarını yol kenarlarına bırakıl-

dığı ve ziyaretçilerin yollarına yürüyerek devam ettiği görüldü.

Tabiat parkına gelenler göl çevresinde yürüyüş yaparak, bisiklet sürerek, belirlenen alanlarda piknik yaparak doğayla iç içe olmanın tadını çıkardı.

Sakarya'dan gelen Adnan Keskin, tabiat

parkının bu kadar kalabalık olacağını beklemediklerini söyledi.

Gölcük'e daha önce de geldiklerini ancak böyle bir kalabalıkla karşılaşmadıklarını aktaran Keskin, "Yol uzun sürdü, kuyrukta bekledik. Sabrettik ve geldik." dedi.

■ SELDA SELİN ÖZBAY



Bolu'da, ramazan ayının sona ermesiyle birlikte kamu kurum ve kuruluşlarında çalışma saatleri değiştirildi. 15 Nisan itibariyle yeni mesai saatleri devreye girecek.

RAMAZAN SONRASI MESAI DÜZENLEMESİ
Ramazan ayı nedeniyle öğle arası süresi kısaltılmış ve mesai bitiş saati 17.00 olarak belirlenmişti. Fakat 15 Nisan'dan itibaren Bolu'da kamu görevlileri için mesai saatleri yeniden düzenlendi.

Bu yeni düzenlemeye göre, mesai sabah 8.30'da başlayacak ve öğle arası 12.30 ile 13.30 saatleri arasında

olacak. Günün çalışma süresi ise 17.30'da sona erecek.

BOLU VALİLİĞİ'NDEN MESAI KARARI
Bolu Valiliği, bu değişikliğin tüm kamu kurum ve kuruluşlarına duyurulmasını sağlayarak, mesai saatlerindeki güncellemeyi resmi olarak ilan etti.

Bolu Valiliğinden yapılan duyuruda; "657 sayılı devlet memurları ka-

nununun 100. Maddesi gereğince, ilimiz kamu kurum ve kuruluşları mesai saatleri 10.04.2024 tarihinden itibaren düzenlenmiştir. Bazı kamu kurum ve kuruluşları için özel kanun, tüzük ve talimatla tespit edilmiş olan çalışma saatlerinin uygulanmasına ilişkin esaslar saklıdır" ifadelerine yer verildi.

■ AYŞE KARACAM

MESAI SAATLERİNE YENİ DÜZENLEME



BOLU'DA EN ÇOK TÜKETİLEN KURUYEMİŞ BELLİ OLDU



Hazırlanan kuruyemiş haritasına göre Bolu'da en çok kavrulmuş tuzlu siyah çekirdek tüketiliyor.

Kuruyemiş markası olan Çitlekçi tarafından Türkiye'nin 81 ilinde tercih edilen kuruyemiş çeşitleri haritalandırıldı. Marka tarafından basına servis edilen verilerde, Osmaniye'de en çok mesir macunu,

Bitlis'te Kudüs Hurması, Bingöl ve Gümüşhane'de badem içi, İzmir'de ise Antep fıstıklı sütlü çikolata tercih edildiği belirtildi.

81 ilde en çok tercih edilen ürün

ise kavrulmuş tuzlu ve tuzsuz çekirdek oldu. Bolu'da bu iller arasında yer aldı.

Firma tarafından hazırlanan haritaya göre Bolu'da en çok tüketilen

ürüne kavrulmuş tuzlu çekirdek olarak yer verildi. Öte yandan haritanın hazırlanırken verilerin nereden alındığına dair bilgi paylaşılmadı.

■ AYŞE KARAÇAM



GENÇ ÇİFTÇİ PROJESİYLE BESİCİLİKTE BÜYÜK BAŞARI

hayvan sayısını artırdı 500 büyükbaş hedefine yürüyor

Gölyaka ilçesinde "Genç Çiftçi" projesiyle başladıkları besicilikte 8 yılda hayvan sayısını 6'dan 220'ye çıkaran Sevil ve Mesut Ayan, bu yıl 500 büyükbaş hedefine ulaşmayı amaçlıyor.

İlçede halı yıkama dükkanını işleten Mesut Ayan ile özel firmada çalışan eşi Sevil Çerçi Ayan, 8 yıl önce hayvancılık desteklerini araştırdıktan sonra besicilik yapmaya karar verdi. Tarım ve Orman Bakanlığının "Genç Çiftçi" projesine başvuran çift, İlçe Halk Eğitimi Müdürlüğü'nün besicilik kursunu tamamladı.

Projelerinin onaylanmasının ardından hibe desteğiyle aldıkları büyükbaşlara kiraladıkları 50 metrekare ahırda bakmaya başlayan çift, zaman içerisinde 4 dönüm üzerinde oluşturdukları 1000 metrekare kapalı alanı bulan çiftlikte hayvan sayısını 220'ye çıkardı.

Destekler kapsamında 6 milyon lira düşük faizli hayvancılık ve 300 bin lira faizsiz yem kredisi ile hayvan başı 2 bin liralık destekten faydalanan çift, Hereford ırkı büyükbaşlarla kırmızı et üretimine devam ediyor.

3 çocuk annesi, 36 yaşındaki Sevil Çerçi Ayan,

eşiyle çiftlik hayallerini gerçeğe dönüştürmenin mutluluğunu yaşadıklarını dile getirdi.

Ayan, çalıştığı firmadan hamileliği dolayısıyla ay-

"Zaten evliliğimiz boyunca hep istiyorduk hayvancılık yapmayı ama sürekli erteleme durumu vardı. Sonra 'Tamam, kendi işimizi kuralım.' dedik, başvurduk." diyen Ayan, zor-

GENÇLERE HAYVANCILIK YAPMA TAVSİYESİ 42 yaşındaki Mesut Ayan da hayvan kapasitelerini 500'e çıkartıp ekonomiye daha çok katkıda bulunmayı hedeflediklerini be-

aşılama desteklerinden yararlanıyoruz. Alet, ekipman başvurularını da yine müdürlüğümüze yapıyoruz." diye konuştu.

Devlet destekleri ve hayvancılık kredileriyle çok kolay şekilde besicilik yapılabileceğini, bu sayede ülkenin et ihtiyacına da katkı sağlanacağını vurgulayan Ayan, "Gençlerin, bayanların özellikle bu tür işlere girmesini isterim. Devlet kurumlarının, Ziraat Bankasının çiftçilere sağladığı çok güzel sübvansiyonlu krediler var, bence çok yararlı olur." dedi.

Ayan, özellikle gençlerin hayvancılıktan memnun kalacaklarına ve güzel kazanç elde edeceklerine değinerek, "Gerçekten bu konuda açık var. Devletimizin bu konuda çok büyük destekleri var. Bunlardan yararlanınca her şey çok daha kolay oluyor." ifadesini kullandı.

■ ANADOLU AJANSI



rıldığı sırada eşiyle devletin tarım ve hayvancılık desteklerini araştırdıklarını ve eşinin "Genç Çiftçi" projesinden bahsettiğini anlattı.

lu geçen süreçte aldıkları destekle 2016'da 6 hayvanla küçük işletmelerinde işe başladıklarını aktardı.

liyerek, "Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün, hayvanların sağlığının korunmasına yönelik çalışmaları ve kursları var, onlara katılıyoruz. Uyguladıkları

BOLU'DA HAVA DURUMU

14 NİSAN PAZAR

19° ↓ 5°

Az Bulutlu

10 km/h 48-96

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

14 NİSAN PAZAR

İMSAK : 04.38 GÜNEŞ : 06.09 ÖĞLE : 12.59
İKİNDİ : 16.41 AKŞAM : 19.39 YATSI : 21.03



TARİHTE BUGÜN

13 Nisan, Miladi takvime göre yılın 103. günüdür. Yıl sonuna kadar kalan 262 gün vardır.

Osmanlı İmparatorluğu'nda 31 Mart Olayı meydana geldi. (1909)

Türkiye İdman Cemiyetleri İttifakına bağlı olarak Futbol Heyeti Müttehidesi (Futbol Federasyonu) kuruldu. (21 Mayıs'ta FIFA üyeliğine kabul edildi.) (1923)

Yüksek Mühendislik Mektebi'ni (İstanbul Teknik Üniversitesi) bitiren Sabiha ve Melek Hanımlar, Türkiye'nin ilk kadın mühendisleri oldu. İki kadın mühendis, kur'a sonucu Ankara ve Bursa Nafıa İdaresi'ne (Bayındırlık Bakanlığı) atandı. (1933)

Türk Kadınlar Birliği, Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'nün eşi Mevhibe İnönü'nün Onursal Başkanlığında kuruldu. (1949)

Marsilya'da, Türk binicileri 2 birincilik, 5 ikincilik, 4 üçüncülük kazandı. (1954)

Uzay mekiği Apollo 13, yerden 321.860 km yüksekte olduğu sırada oksijen tanklarından bir tanesi infilak etti. Uzay ekibi başarıyla dünyaya döndü. (1970)

Amerika Birleşik Devletleri Kongresi, Türkiye'ye yapılacak yardımı azaltırken, Yunanistan'a yapılacak yardımı artırdı. (1983)

Pefah Partisi Genel Başkanı Necmettin Erbakan'ın partisinin grup toplantısında, "RP'nin iktidara gelmek için sert mi yumuşak mı, kanlı mı yoksa tatlı mı olacak, buna 60 milyon karar verecek" ifadesini kullanması tepkilere yol açtı. (1994)

Atatürk Uluslararası Barış Ödülü'nün, Azerbaycan Cumhurbaşkanı Haydar Aliyev'e verilmesi kararlaştırıldı. (1999)



Boluspor bayramlaştı



Boluspor'da Ramazan Bayramı dolayısıyla bayramlaşma töreni yapıldı. Boluspor Başkanı Savaş Abak, Eski Başkanlar, Siyasiler ve sporcular bir araya geldi. Kulüp binasında gerçekleştirilen Bayramlaşma töreninde katılım yoğundu.

Ramazan Bayramının 2. günü Boluspor tesislerinde bayramlaşma töreni düzenlendi. Bayramlaşma törenine Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Milletvekili İsmail Akgül, Boluspor Kulüp Başkanı Savaş Abak, Bolu Belediye Başkanvekili Süleyman Can, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkan Yardımcısı İlhan Durak, Bolu Belediye Başkan Yardımcısı Rasim Özdemir, Boluspor Eski Kulüp Başkanı Yener Bandakçıoğlu, yöneticiler, teknik heyet ve futbolcular katıldı.

de konuştu.

"ÖZELLİKLE KIRICI BİR KONUŞMA YAPMAYACAĞIM"

Abak, Boluspor'un bu ligin en deneyimli takımlarından birisi olduğunu ifade ederek; "Geçen senede bize bu zamanlar çok yaramıyor. Bugün bayram. Özellikle kırıcı bir konuşma yapmayacağım. Boluspor Kulübü 1965 yılında kurulmuş 59 yıllık bir camia. Bu camia yaklaşık 20 senesini süper ligde geçirdi. 2007'de yılından bu yana da Trendyol 1.ligde mücadele ediyor. Baktığımızda Boluspor kulübü bu ligin en deneyimli takımlarından biri" dedi.

"BUNUN KARARINI SİZLER VERECEKSİNİZ"

Boluspor Kulübü Başkanı Abak, ligde oynayacakları 5 maç kaldığını hatırlatarak; "Futbolcu kardeşlerimle Sakarya maçından önce ufak bir toplantı yaptım. O toplantıdan da bir iki tane

masi söylentileri, dedikoduları belki hayal kırıklıklarını, karamsarlıkları birbirinde götürüyor. Olumsuzlukları çözmekte akıllı insanların işleri. Bizlerde akıllı insanlarız. Birlikte aşılmayacak bir sıkıntı yoktur. Biz bir aileyiz. Bunu ben böyle görüyorum. 28 Mayıs 2022 tarihinde göreve geldik. Ama her yönetime geldiğimde temlikler, hala devam eden bir temlik var. 23 ay geçti. İcralar, hacizler, eski oyunculara borçlar, eski çalışanların borcu, banka borçları, eski vergi borçları. Boluspor'un tesisleri kulübe yakışmıyordu. Altyapı bitmiş pozisyondaydı. Hala bir sürü problemi var. Tabi verilen sözlerin tutulmaması da bunların cabası" dedi.

"BAHANE ÜRETSEYDİK VEYA BAŞKA BAŞKANLAR GİBİ BURAYI BIRAKIP GİTMEK ÇOK KOLAY"

Göreve geldiklerinden bu yana hiçbir bahanenin arkasına sığınmadıklarının altını çizen Abak "Biz yönetim olarak hiçbir zaman bahane üretmedik. Bahane üretseydik veya başka başkanlar gibi burayı bırakıp gitmek çok kolay. Çünkü spor yasası çok farklı. İnanın Boluspor kulübü 2.ligdeydi. Bu sezon sonu da ne yazık ki belki Bursaspor gibi Boluspor kulübü de 3.lige düşecekti" şeklinde konuştu.

"OKYANUSU GEÇTİK, DERECE BOĞULMAYALIM"

Abak, lige oynayacakları 5 maç kaldığını hatırlatarak; "Bildiğiniz üzere son 5 maçımız kaldı. Cumartesi günü saat 16.00'da burada Atatürk stadyumunda Ümraniyespor ile maçımız var. İnşallah bu Boluspor için başlangıç olur. Çünkü son 3 haftadır iyi bir performans sergilemiyoruz. Bunu başaracak olan sizlersiniz. Bence artık bu şehir, bu camia, bu yönetim artık bu sene bir play-off'u hak ediyor. 3 puanlardan, 43 puanlara geldik Yalçın hocamla. Okyanusu geçtik, boyumuz yüksekliğinde olmayan derece boğulmuyalım. Sizlere aşırı derece güveniyorum" dedi.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

beraber olmaktan mutluluk duyduğumu ifade etmek istiyorum. Savaş Başkan Boluspor'un Başkanı aynı zamanda biz Bolu'nun bu huyunu da seviyoruz. Ağabey-kardeşlik hukuku da mevcut. Her birimizin arasında. Boluspor bizim öz-nemiz, Bolu bizim öz-nemiz. Bizde üzerimize düşen ne varsa inşallah hep beraber Bolusporumuzu daha iyi yerlerde görebilmek adına mücadele içinde olacağız. Her birinize şükranlarımı arz ediyorum" dedi.

"BOLUSPOR'UN TESİSLERİ KULÜBE YAKIŞMIYORDU"

Göreve geldiklerinde bu yana bir çok olumsuzlukla mücadele ettiklerini aktaran Abak; "İşler iyi gitmeyince tabi bu hayatta da böyle. Bazı olumsuzlukların çık-

beraber olmaktan mutluluk duyduğumu ifade etmek istiyorum. Savaş Başkan Boluspor'un Başkanı aynı zamanda biz Bolu'nun bu huyunu da seviyoruz. Ağabey-kardeşlik hukuku da mevcut. Her birimizin arasında. Boluspor bizim öz-nemiz, Bolu bizim öz-nemiz. Bizde üzerimize düşen ne varsa inşallah hep beraber Bolusporumuzu daha iyi yerlerde görebilmek adına mücadele içinde olacağız. Her birinize şükranlarımı arz ediyorum" dedi.

"BOLUSPOR CAMİASININ RAMAZAN BAYRAMINI KUTLUYORUM"

Akgül'ün ardından Boluspor Kulübü Başkanı Savaş Abak söz aldı. Abak, Boluspor camiasının Ramazan Bayramını kutlayarak; Birlik beraberlik ve yardımlaşma duygularının yoğun olarak yaşandığı Ramazan Bayramına ulaşmanın sevincini yaşıyoruz. Boluspor camiasının, spor sevenlerinin Ramazan Bayramını kutluyorum. Bugünlerin tüm dünyaya ve ülkemize barış, kardeşlik ve huzur getirmesini diliyorum. Ayrıca Boluspor ailesinin sağlıklı, başarılı bir yıl ve mutluluk dolu bayramlar geçirmesini diliyorum" şeklinde

Başkan Abak esti gürledi



13 Nisan 2024 Cumartesi Sayı: 6041 Sayfa: 8 Fiyat: 5 TL

Altın Kızlar
Bocce Takımı
Türkiye
Şampiyonu

BOLULU
SPORCULARDAN
GURURLANDIRAN
BAŞARI

Türkiye Bocce Federasyonu faaliyet programında yer alan Gençler ve Büyükler Türkiye şampiyonası yaklaşık 200 sporcunun katılımıyla 3-7 Nisan tarihlerinde Mersin Toroslarda tamamlandı.



Mersin Toroslar'da yapılan Bocce volo Türkiye şampiyonasında ilimizi temsil eden katılan sporcular Merve Çakıroğlu ve Süeda Can ikilisi genç kadınlar da Türkiye şampiyonu, Merve Çakıroğlu altın nokta disiplininde Türkiye 2.si Süeda Can basamak disiplininde Türkiye 3. oldu.

Toplamda 4 madalya alan iki sporcu ilimizi en iyi şekilde temsil etti. 2023 yılında da genç kadınlar Türkiye şampiyonu olan Merve Çakıroğlu ve Süeda can ikilisi Altın madalyayı kimseye bırakmayarak iki sene üst üste kazanmanın gururunu yaşadı.

Şimdiye kadar 10 milli takım sporcusu çıkartan Bocce takımı, gözünü daha da yukarılara dikti.

■ YASİN CELAL TORUN